様式第１号（第６条関係）

令和   年   月   日

うきは市⾧ 様

うきは市子育て世帯等マイホーム取得支援補助金交付申請書

うきは市子育て世帯等マイホーム取得支援補助金の交付を受けたいので、うきは市子育

て世帯等マイホーム取得支援補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申

請します。

記

申請者氏名
電話番号

生年月日 S ･ H   年  月  日

取得した住宅の住所
〒

福岡県うきは市

住宅の種類 □ 新築住宅        □ 中古住宅

登記の日付 令和   年     月     日

住宅本体の取得額
円

（中古住宅は、土地の取得費及び増改築、リフォームの工事費等を含んだ合計）

対象世帯要件
□申請年度内に 18 歳以下の者がいる世帯

□婚姻日から４3 年以内で夫婦の年齢がともに 39 歳以下の世帯

補助金内訳

（該当項目のみ）

□基本額                               30 万円

□18 歳以下の人数  （  ）人×10 万円＝       （   ）万円

□市内業者による施工                         10 万円

□住宅用蓄電池システム設置              10 万円

□指定地区(浮羽町)内                          20  万円

補助金申請総額
合計              万円

（中古住宅は、合計の１/２＝    万円）

他補助金の有無

□うきは市地域木材利用促進事業費補助金

□うきは市結婚新生活支援補助金

□その他（                       ）